
CỤC THUẾ TỈNH THANH HÓA 

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC 

VĨNH LỘC - THẠCH THÀNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số: 226/QĐ-CCT Vĩnh Lộc, ngày 24 tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành 

chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hoá đơn 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ 

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 126/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế; 

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của cơ quan ban hành quyết định cưỡng chế; 

Căn cứ Quyết định số 515/QĐ-CCTKV ngày 09 tháng 06 năm 2023 của 

Chi cục Thuế khu vực Vĩnh Lộc - Thạch Thành về việc cưỡng chế thi hành quyết 

định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hoá đơn; 

Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ thuế của Công ty TNHH dịch vụ và 

thương mại Phương Hiền; 

Theo đề nghị của Đội trưởng Đội Kiểm tra thuế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của quyết định số 515/QĐ-CCTKV ngày 09 

tháng 6 năm 2023 của Chi cục Thuế khu vực Vĩnh Lộc - Thạch Thành về việc 

cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng 

sử dụng hoá đơn đối với Công ty TNHH dịch vụ và thương mại Phương Hiền, mã 

số thuế: 2802927057, địa chỉ: Thôn Long Phượng, Xã Thạch Bình, huyện Thạch 

Thành, tỉnh Thanh Hóa. 

Lý do: Công ty TNHH dịch vụ và thương mại Phương Hiền đã nộp đủ số 

tiền thuế theo quyết định số 328/QĐ-CCTKV ngày 03 tháng 4 năm 2023. 

Điều 2. Công ty TNHH dịch vụ và thương mại Phương Hiền có trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 24 tháng 10 năm 2023. 

Quyết định này được gửi cho: Công ty TNHH dịch vụ và thương mại 

Phương Hiền để thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                  

- Lãnh đạo Chi cục; 

- Lưu: VT, KT.                                                            

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Hữu Trữ 

 


		pntu.tho@gdt.gov.vn
	2023-10-26T09:17:05+0700


		nhtru.tho@gdt.gov.vn
	2023-10-26T10:01:21+0700


		cctkvvlotth.tho@gdt.gov.vn
	2023-10-26T10:47:34+0700




